(iv) five	hundreds	nine	tens	five	ones	and	six	thousandths	and	nine	ten	thousandths	and	six	ten	thousandths

(v) five	hundreds	nine	tens	five	ones	and	six	hundredths	and	nine	thousandths	and	five	ten	thousandths	and	six
ten	thousandths

6. Write	the	decimal	number264in	words
(i) two	hundred	and	sixty	four (ii) two	hundred	and	sixty	five (iii) two	hundred	and	seventy	four

(iv) two	thousand	six	hundred	and	forty (v) twenty	six	point	four

7. Write	the	decimal	number229.3 in	words
(i) two	hundred	and	thirty	nine	point	three (ii) two	hundred	and	thirty	point	three

(iii) two	hundred	and	twenty	nine	point	three (iv) two	hundred	and	twenty	nine

(v) two	hundred	and	twenty	nine	point	zero	three

8. Write	the	decimal	number239.10in	words
(i) two	hundred	and	thirty	nine	point	one	zero (ii) two	hundred	and	thirty	nine	point	zero	one	zero

(iii) two	hundred	and	forty	point	one	zero (iv) two	hundred	and	forty	nine	point	one	zero

(v) two	hundred	and	thirty	nine	point	zero	zero	one

9. Write	the	decimal	number177.428in	words

[...]

(i) 630.251 (ii) 629.251 (iii) 629.0025 (iv) 629.0251 (v) 639.251

15. Write	"two	hundreds	seven	tens	one	ones	and	six	tenths	and	nine	hundredths	and	seven	thousandths	and	four
ten	thousandths"	as	decimal	number
(i) 271.6974 (ii) 272.6974 (iii) 271.00697 (iv) 281.6974 (v) 271.06974

16. Write	"six	hundred	and	ninety	six"	as	decimal	number
(i) 696 (ii) 706 (iii) 69.6 (iv) 697 (v) 6960.0

17. Write	"two	hundred	and	eighty	two	point	eight"	as	decimal	number
(i) 282.8 (ii) 283.8 (iii) 282.08 (iv) 292.8 (v) 282.01

18. Write	"four	hundred	and	twenty	seven	point	nine	four"	as	decimal	number
(i) 437.94 (ii) 428.94 (iii) 427.94 (iv) 427.009 (v) 427.094